

מספר סעיף / מק"ט מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
16742	עבודות צביעת כבישים ותימור מחנה נתן					
1	פיתוח תשתיות					
40	פיתוח האתר					
14	ריהוט רחוב					
01.40.14.001	התקנת עמוד מחסום מסוג "זניט" או ש"ע, לרבות פתיחת הרצפות, חפירה, יסוד בטון ב- 20 והחזרת השטח לקדמותו.	יח'	10.00	747.89		7,478.89
14	סה"כ ריהוט רחוב					
40	סה"כ פיתוח האתר					7,478.89
51	עבודות סלילה					
11	צביעה, סימון ותמור					
01.51.11.001	צביעת דרכים בגוון לבן או צבעוני בצבע לסימון דרכים, ברוחב 12 ס"מ רציף או מקוטע.	מ"א	80.00	5.84		467.51
01.51.11.002	צביעת אבני שפה.	מ"א	70.00	9.34		654.02
01.51.11.003	עמוד מגולון לתמור או שלט הכוונה לרכב ו/או להולכי רגל בגובה 2.5 מ' מעל פני האדמה באורך כולל של לא פחות מ-3 מ' ובקוטר של לא קטן מ-3"	יח'	16.00	224.41		3,590.49
01.51.11.004	תמור חדש מכל סוג שהוא להכוונת רכב ו/או הולכי רגל. עגול בקוטר 60 ס"מ או בעל צלע 90 ס"מ ובעל מחזיר אור מדרגת HI לשימוש בן עירוני לפי תקן ישראלי 2247	יח'	19.00	349.56		6,641.59
01.51.11.005	צביעת דרכים בגוון לבן או צבעוני בצבע לסימון דרכים, ברוחב 20 ס"מ רציף או מקוטע.	מ"א	59.50	8.54		508.35
11	סה"כ צביעה, סימון ותמור					
60	עבודות שיפוץ / החלפה.					
01.51.60.001	פרוק עמודי תמור (על עמוד אחד) לרבות התמור וסילוקם.	יח'	4.00	210.30		841.22
60	סה"כ עבודות שיפוץ / החלפה.					
51	סה"כ עבודות סלילה					12,703.18
1	סה"כ פיתוח תשתיות					
16742	סה"כ עבודות צביעת כבישים ותימור מחנה נתן					
	אחוז הנחה של 28.20 %					
	סה"כ הנחה					
16742	סה"כ לאחר הנחה					
16742	מע"מ 17%					
16742	סה"כ כולל מע"מ					